
РЕШЕНИЕ № 214 
24.11.2022 год. 

 
Отпускане на еднократна финансова помощ на Милена Христова, 

необходима за провеждане на лечение 
 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА и във връзка с т. 17.3 от 

Решение № 49/05.04.2022 г. на Общински съвет - Габрово, за приемане на 
Бюджета на Община Габрово за 2022 г., Общински съвет - Габрово РЕШИ: 

 
 1. Предоставя еднократно финансово подпомагане в размер на 5 000 лв. 
(пет хиляди лева) на Милена Христова. 
 2. Възлага на Кмета на Община Габрово да предприеме необходимите 
действия за изплащане на финансовото подпомагане на лицето по т.1 в 
четиринадесетдневен срок от приемане на настоящото решение.  
  
Приложение: 1. Молба от Милена Христова; 

    2. Медицинска документация на Милена Христова; 
    3. Разпореждане от РУСО – Габрово за размера на пенсията; 
    4. Експертно решение на ТЕЛК; 
    5. Удостоверение за доходите на Йордан Христов /съпруг/; 
    6. Удостоверение за доходите на Милена Христова. 

 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


